РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифа, уровня оплаты
на  товары и услуги холодного водоснабжения  и норм потребления,
оказываемые МУП Летницкого сельского поселения ,
осуществляющей эксплуатацию систем  водоснабжения
на 2016-18 годы по Летницкому сельскому поселению

Принято
Собранием депутатов

 08 декабря 2015 года

        В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 29.10.2015 № 59/36 «Об установлении тарифов  в сфере холодного водоснабжения МУП Летницкого сельского поселения, Песчанокопского района, на 2016-18 годы»», Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение»

Собрание депутатов Летницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Установить тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП Летницкого сельского поселения, Песчанокопский район, согласно таблице:

	тариф
	Тарифы в сфере холодного водоснабжения
(руб. за куб. метр)

	С01.01.2016 по 30.06.2016
	 С 01.07.2016 по 30.06.2017

	тариф
	Тариф для населения (учтено освобождение от уплаты НДС)
	тариф
	Тариф для населения (учтено освобождение от уплаты НДС)

	  на питьевую воду
	31,39
	31,39
	32,74
	32,74

	тариф
	Тарифы в сфере холодного водоснабжения
(руб. за куб. метр)

	С01.07.2017 по 30.06.2018
	 С 01.07.2018 по 31.12.2018

	тариф
	Тариф для населения (учтено освобождение от уплаты НДС)
	тариф
	Тариф для населения (учтено освобождение от уплаты НДС)

	  на питьевую воду
	34,14
	34,14
	35,60
	35,60

         2.Установить уровень оплаты товаров и услуг за  холодное водоснабжение:

   2.1. Для населения   - 100%
   2.2. Для прочих потребителей - 100% .

        3.   Опубликовать настоящее  решение   в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]       4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

        Глава Летницкого
        сельского поселения                                                       Н.Е.Ткаченко

село Летник
08 декабря 2015года
№ 102